

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒ จุด บ้านชำภูทองเหนือ หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๒๙๐,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : -จุดที่ ๑ โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒๒๕ เมตร หรือจำนวนท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๑๕ ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๕ x ๑.๐๐ เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน ๑๐ บ่อ
-จุดที่ ๒ โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕๕ เมตร หรือ จำนวนท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔๙ ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๕ x ๑.๐๐ เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน ๖ บ่อ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๙๐,๐๐๐ บาท
(สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๒
- ๕.๔ สีบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-------------------------------|--------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายพงษ์ศักดิ์ คำภูษา | ตำแหน่ง ปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุจารีย์ จำปาทอง | ตำแหน่ง ครู | กรรมการ |
| ๖.๓ พ.จ.อ.เทอดเกียรติ ศรีอุบล | ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส. จำนวน 2 จุด

จุดที่ 1 โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คลส. ระยะทางไม่น้อยกว่า 225 เมตร หรือ จำนวนท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40x1.00 เมตร

จำนวน 215 ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คลส. ขนาด 0.5 x 1.00 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 10 บ่อ

จุดที่ 2 โดยวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คลส. ระยะทางไม่น้อยกว่า 55 เมตร หรือ จำนวนท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40x1.00 เมตร

จำนวน 49 ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก คลส. ขนาด 0.5 x 1.00 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 6 บ่อ

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขี้กู่ทองเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

02 มิ.ย. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานบ่อพักพร้อมฝาปิด คลส. | - | | | | | | | |
| | งานขุดดิน | 15.52 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 1,536.48 | 1,536.48 | |
| | ทรายหยาบรองพื้น | 0.500 | ลบ.ม. | 460.00 | 230.00 | 91.00 | 45.50 | 275.50 | |
| | คอนกรีตหยาบ | 1.000 | ลบ.ม. | 1,869.16 | 1,869.16 | 398.00 | 398.00 | 2,267.16 | |
| | คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 | 4.00 | ลบ.ม. | 1,962.62 | 7,850.48 | 306.00 | 1,224.00 | 9,074.48 | |
| | ไม้แบบ (คิด 80%) | 30.00 | ตร.ม. | 580.00 | 17,400.00 | - | - | 17,400.00 | |
| | ค่าแรงไม้แบบ | 35.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 4,655.00 | 4,655.00 | |
| | ตะปู | 16.00 | กก. | 50.00 | 800.00 | - | - | 800.00 | |
| | เหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย RB 9 มม. | 0.680 | ตัน | 21,677.00 | 14,740.36 | - | - | 14,740.36 | |

